Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Р Е Ш Е Н И Е

06 апреля 2018 года                                                                                          № 38
	Об утверждении аукционной документации на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности Белояровского сельсовета, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, предлагаемого для производства сельскохозяйственной продукции

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, ст. 39.11 Земельным Кодексом РФ и Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании распоряжения главы Белояровского сельсовета Завитинского района от 04.04.2018 № 16 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Белояровского сельсовета, из земель сельскохозяйственного назначения, предоставляемого для производства сельскохозяйственной продукции», соглашения между администрацией Белояровского сельсовета и комитетом по управлению муниципальным имуществом Завитинского района о передачи осуществления части полномочий от 04.04.2018 № 1, в целях организации и проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка и руководствуясь положением «О комитете по управлению муниципальным имуществом Завитинского района Амурской области», утвержденным постановлением главы администрации Завитинского района от 23.04.2013 №100, комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района Амурской области

р е ш и л:

1. Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды земельного участка категории земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности Белояровского сельсовета, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, с кадастровым номером: 28:12:000000:1056, для производства сельскохозяйственной продукции, площадью 1889304 кв.м., согласно приложению.

2. Ведущему специалисту комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района (О.В. Якубовской) в срок до 09.04.2018 разместить извещение о проведении торгов на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Завитинского района www.zavitinsk.info.ru.

3. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в п. 1 настоящего распоряжения (прилагается).

Председатель комитета                                                                  С.В. Квартальнов
	Приложение к решению комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района
от «06» апреля 2018 № 38

Состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности Белояровского сельсовета, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, предлагаемого для производства сельскохозяйственной продукции
	Состав комиссии:

	Председатель комиссии:
	Кулькова Татьяна Александровна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района

	Секретарь комиссии:
	Якубовская Ольга Васильевна
	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района;

	Члены комиссии:
	Ковалев Владислав Анатольевич

	- глава Белояровского сельсовета Завитинского района;

	Магеррамова Татьяна Анатольевна
	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района;

	Лабузная Ирина Анатольевна
	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района;